令和６年５月１０日

会 員 各 位

陸上貨物運送事業労働災害防止協会

愛知県支部

（略称：陸災防 愛知県支部）

安全衛生活動〔優良従業員〕の表彰について

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は、当支部の運営について格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして当支部では、毎年安全衛生活動及び労働災害防止活動に尽力

された優良従業員の表彰を実施しております。

つきましては、社内の安全対策等の一環として本制度を是非ご活用頂きますようご案

内致します。（陸災防 愛知県支部の会員事業者の、愛知県内の事業場に勤務する方が対象となります。）

敬具

記

１．表彰の種類

安全衛生活動優良従業員表彰

表 彰 基 準

労働災害防止活動に尽力し、安全衛生の向上に著しく功労があった者。

・所属事業場又は地域において１０年以上にわたり安全衛生管理に携わり、著しい功労

功労賞 があったこと。

・功績賞を受賞し、受賞後５年以上を経ていること。

・原則として年齢５０歳以上の者。

労働災害防止活動を活発に実践し、所属事業場又は地域などにおいて安全衛生の向上に

功績があった者。

功績賞 ・所属事業場又は地域において５年以上安全衛生管理に携わり、功績があったこと。

・過去に本規程による表彰を受けていないこと。

・原則として年齢４０歳以上の者。

愛知県支部表彰規程（抜粋）

２．提出書類について

申請書類（推薦書）は、必ず郵便等にてお送りください。（FAX 不可）

申請書類（推薦書）はＨＰよりダウンロードしてください。

申請書類（推薦書）のダウンロード（Excel 及び PDF があります）

［愛知県トラック協会］ > ［陸災防］表彰のお知らせ > ［安全衛生活動「優良従業員」の表

彰について］

裏面へ続く

表彰のご案内

３．提出期限 令和６年７月１９日（金）

４．提出先及び問合せ先

陸上貨物運送事業労働災害防止協会 愛知県支部
（略称：陸災防 愛知県支部）

〒470-0207 みよし市福谷町西ノ洞２１番地１２７

中部トラック総合研修センター 防災支援棟内

TEL：0561-56-6560